
UCHWAŁA  Nr  XXXII/387/2017 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  26 czerwca 2017r. 

 

w sprawie  

nabycia nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 24 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 

z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości 

Miasta Mława: 

- części nieruchomości nr 1345, stanowiącej działkę nr 1345/1 o powierzchni ok. 0,0094 ha, 

- części nieruchomości nr 1351, stanowiącej działkę nr 1351/1 o powierzchni ok. 0,0102 ha, 

których numery i położenie zostały oznaczone na wyrysie z mapy - załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. Nabycie następuje z przeznaczeniem na urządzenie gminnej drogi 

publicznej ul. Poziomkowej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 


